PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

j viti ' Viti
Nr Pershkrimi Shenime l Ushtrimor Ushtrimor
— 2017 . 2016

Té ardhura nga aktiviteti I shfryt&zimit ) 1 _______
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem ene proces { - o e -
T& ardhura € tjera t€ shfrytézimit | - L (SO
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese e kapitalizuar |
) Mallrat, lendet e para dhe sherbimet ;
~ BiShpenzime té personelit - !

6.1/Paga e personelit _ - -
_ 6.2|Sigurimet shogerore e shendetesore B _ . - I .
6.3{Shpenzime per pensionet D S
Shuma (6) : > SORORE. J

~ 7|Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale o - o
~ 8|Shpenzime konsumi dhe amortizimi - B «
~ 9|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytemmlt |
__Furnitura, nentrajtime dhe sherbime
_Tatime dne taksa R . _ - R
| ‘Shpenzime te tjera —— Ao P
10 Totalushpenz:meve » _ [ - - =
11 | Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ) | ] T =
 12{Te ardhura te tiera _ _ o= -

a) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka mteresa p]esemarrese_ B

b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera
__|c) Fitimi/Humbja nga kursi kembimit _ L IR A s
~ 13|Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve f nanciare
~14|Shpenzime financiare

15|pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemarrjet B o B _ )
14| Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve fi. nanc:are _ { = | _ -
15| Fitimi (Humbja) para tatimit » '] | _ -
~ 16/|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% - _ . l B il .

1

Emi-n-';wiruﬁl-n

17| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
18|Elemente te pasqyrave te konsoliduara

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

! Viti Viti
Nr Pershkrimi Shenime Ushtrimor Ushtrimor
_ 2017 2016

1|Fitim/humbja e vitit

~|Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:

~ |Diferencat (+/-) nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaja
_ |Diferencat (+/-) nga rivleresimi I aktiveve afatgjata materiale 1
Diferencat (+/-) nga rivieresimi I aktiveve financiare te mbajtura |
_ |per shitie ) 1
__|Pjesaete ardhurave g]ltheperfshwese nga pjesemarriet |
~ 2|Totali I te ardhurave gjitheperfshirese per vitin |
3 TntaH I te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per: |
~ |Pronaret e njesise ekonomike meme
_|Interesat jo - kontrolluese
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